

NORTHBAZE GROUP AB (PUBL) REKRYTERAR NY KONCERN VD

Sebastian Larsson utnämns till ny koncern- vd för Northbaze Group

Northbaze Group är glada att meddela utnämningen av Sebastian Larsson som ny koncern- vd. Sebastian tillträder rollen den 1 april 2025 och ersätter Henrik Andersson, som lämnar sin roll för nya utmaningar.

Sebastian Larsson, som även är en av de största aktieägarna i företaget, kommer att leda Northbaze Group framåt i en ny fas av tillväxt och utveckling, tillsammans med en engagerad styrelse. Hans utnämning är ett tydligt tecken på den långsiktiga satsningen på bolagets framtid och stöds inte bara av styrelsen, utan även av övriga stora aktieägare.

Sebastian Larsson har en gedigen bakgrund inom affärsutveckling och ledarskap och har tidigare varit vd för Fresa Invest AB, moderbolaget för fyra dotterbolag med en årlig omsättning om cirka 500 miljoner kronor. Under sin tid på Fresa Invest AB ansvarade Sebastian för att leda dotterbolagen genom stark tillväxt och expansion. Han har haft ett övergripande ansvar för upphandling, inköp, försäljning samt ledning av ett team på 80 anställda. Hans breda erfarenhet gör honom väl rustad att ta Northbaze Group in i framtiden.

Innan han tillträdde som vd har Sebastian träffat ledningen för de olika bolagen inom Northbaze Group och har fått en god inblick i organisationen. Han känner sig säker på att det starka säljteamet som finns inom bolagen har potentialen att driva tillväxt och nu skapa bra lönsamhet. Han ser fram emot att bygga vidare på det positiva momentet och utveckla företaget tillsammans med sina kollegor.

"Jag är mycket glad och hedrad över att få ta på mig rollen som koncern- vd för Northbaze Group och ser fram emot att arbeta tillsammans med vårt fantastiska team och en engagerad styrelse för att driva företaget mot nya höjder. Vi har en stark grund att stå på, och tillsammans med våra aktieägare och partners ser jag fram emot att utveckla våra lösningar för att skapa långsiktigt värde för alla våra intressenter," säger Sebastian Larsson.

Sebastian Larsson kommer att arbeta nära sin far, Håkan Larsson, som är styrelseordförande för Northbaze Group. Deras nära samarbete och gemensamma engagemang för företagets framtid är en styrka för bolaget och dess långsiktiga strategi. Dessutom stöds Sebastian av övriga stora aktieägare, som delar hans vision och engagemang för Northbaze Groups fortsatta framgång och utveckling.

"Genom att tillsätta Sebastian som koncern- vd markerar vi vårt långsiktiga engagemang för Northbaze Groups framtid," säger Håkan Larsson. "Vi tror starkt på den riktning som Sebastian leder oss mot och är övertygade om att hans erfarenhet och engagemang kommer att driva företaget framåt."

För mer information, vänligen kontakta:

Håkan Larsson, Styrelseordförande

Mobile: +46 709 54 90 10

Email: hakan.larsson@northbazegroup.com

Om Northbaze Group AB (Publ)

Northbaze Group grundades 2006 och har under årens lopp utvidgat sitt mål till en affärsidé som innebär att utveckla innovativa och funktionella produkter inom audio, IT och mobiltillbehör för att förenkla och förbättra människors upplevelse av mobila enheter och bygga broar mellan människors liv och dagens teknologi. Genom att kontrollera tillverkningen och arbeta nära marknaden kan vi förädla befintliga varumärken och utveckla kompletterande märken för att anpassa oss till ett ständigt föränderligt landskap och marknads behov av nya smarta lösningar för att förenkla människors liv i en föränderlig och alltmer teknisk värld.

Visionen är att skapa enkelhet i människors alltmer tekniska liv genom att erbjuda smarta och funktionella ljudprodukter och IT-tillbehör.

Aktierna i Northbaze Group AB (publ) handlas på Nasdaq First North Growth Market. Certified Adviser är Partner Fondkommission AB, Lilla Nygatan 2, 411 09 Göteborg, tel +46 31 761 22 30, info@partnerfk.se och www.partnerfk.se.

Denna information är sådan information som Northbaze Group är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2025-03-26 08:30 CET.